Angebotsiibersicht Stiftung zkj

Betreutes Wohnen (24 h)
Begleitetes Wohnen
Berufsvorbereitung
Berufsbildung
Beschaftigung
Tageswohnen
Sozialpadagogische Einzel-
und Familienbegleitung
DAF Dienstleistungs-
angebote Familienpflege

Schule

4-12)
13-18J.
4-12)
13-18J.
(25)
4-12)
13-18J.
(25)

(25)
4-12)
13-18J
13-18.
13-18.

Burghof Wohngruppen 3 10 mg| @22| ©10 Angebot nur fir Manner

o

DSW M9 Angebot nur fir Manner

Gfellergut

Einzelwohnen 20

Wohngruppen 20 “13 13

Tagesaufenthalt ®5 5 10

AP assoziierte Platze; DAF 10
DI. Angebote Familienpfl.

GO-DEF

Wohngruppen Dialogweg 611 5

Wohngruppe Eichbthl ©8

Wohngruppen Fennergut ©14 2

Heizenholz

Wohn-/Aussenwohn- ©®50 12
gruppen

Familientraining 6 die Kinder sind mit
ihren Eltern bei uns

Familienerganzende sozial- 22
pad. Tagesstruktur FEST

Intermezzo

Intermezzo Leutschenbach 24 6

Intermezzo Hard 16

Obstgarten

WG 22 8

Foyer Nord 12

[ee]

Jugendwohnhaus

WG 55 4

Einzelbetreuung 17

Altenhof 8 nur far Frauen

WG Sternen 8

Riesbach 10 10 7

[ep}[ee]

Rosenhiigel Heilpddagog. SI 12 6 12 Kanton Appenzell

Schulinternat Aathal ©0-24 |©0-24 16 24

Schulinternat Flims 16 16 Kanton Graublnden

Schulinternat Heimgarten 16 24 16 24

Schulinternat Redlikon ©0-24 |©0-24 16 16

Schulinternat Ringlikon 28 36

SORA Rétel

Sozialpadagogische Einzel- |  Arbeitsstunden: 19°082 Familienbegleitung, 900 Einzebegleitung, Abklarungen KJHG: 11
und Familienbegleitung

Vertigo [ [ [ w7 o 2 [ | [ |

'Mit Beschulung
2Mit Berufsfachschule
*Mit psych. Abklarung

“Berufsvorbereitung mit Schule z.T. mit psych. Abklarung
®Berufsvorbereitung mit Schule
®Die Anzahl Platze pro Alter sind nachfrageabhangig und daher variabel



